2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2023

2023

2023

2023

novembro

novembro

novembro

novembro

novembro

novembro

novembro

novembro

novembro

outubro

outubro

outubro

outubro

agosto

agosto

agosto

agosto

agosto

agosto

julho

julho

julho

julho

junho

junho

junho

junho

junho

junho

junho

junho

junho

junho

maio

fevereiro

fevereiro

fevereiro

fevereiro

Dezembro

Dezembro

Dezembro

Dezembro

Salus Augusto Resende Moraes

Diego de Oliveira Soares

Angeline Pires da Silveira

Denner Pereira de Sousa

Heitor Dias Camargo

Marcela Rodrigues Almeida

Marcela Rodrigues Almeida

Camila Nicolai Gomes

Camila Nicolai Gomes

Angeline Pires da Silveira

Angeline Pires da Silveira

Camila Nicolai Gomes

Camila Nicolai Gomes

Salus Augusto Resende Moraes

Salus Augusto Resende Moraes

Camila Nicolai Gomes

Camila Nicolai Gomes

Angeline Pires da Silveira

Angeline Pires da Silveira

Nylander Marinho dos Santos Junior

Alexandre Gomes de Aguiar Vilela

Salus Augusto Resende Moraes

Diego de Oliveira Soares

Heitor Dias Camargo

Denner Pereira de sousa

Nylander Marinho dos Santos Junior

Alexandre Gomes Aguiar Vilela

Denner Pereira de sousa

Denner Pereira de sousa

Salus Augusto Resende Moraes

Salus Augusto Resende Moraes

Nylander Marinho dos Santos Junior

Nylander Marinho dos Santos Junior

Diego de Oliveira Soares

Heitor Dias Camargo

Denner Pereira de sousa

Salus Augusto Resende Moraes

Angeline Pires da Silveira

Denner Pereira de Sousa

Denner Pereira de Sousa

Nylander Marinho dos Santos Junior

Nylander Marinho dos Santos Junior

Coordenador de Projetos

Presidente

Coordenadora de Projetos

Coordenador de Projetos

Diretor Técnico

Assessora Técnica

Assessora Técnica

Assessora Técnica

Assessora Técnica

Coordenadora de Projetos

Coordenadora de Projetos

Assessora Técnica

Assessora Técnica

Coordenador de Projetos

Coordenador de Projetos

Assessora Técnica

Assessora Técnica

Coordenadora de Projetos

Coordenadora de Projetos

Assessor Técnico

Assessor Técnico

Coordenador de Projetos

Presidente

Diretor Técnico

Coordenador de Projetos

Assessor Técnico

Assessor Técnico

Coordenador de Projetos

Coordenador de Projetos

Coordenador de Projetos

Coordenador de Projetos

Assessor Técnico

Assessor Técnico

Presidente

Diretor Técnico

Coordenador de Projetos

Coordenador de Projetos

Coordenadora de Projetos

Coordenador de Projetos

Coordenador de Projetos

Assessor Técnico

Assessor Técnico

Parcial C

Parcial C

Parcial C

Parcial C

Parcial C

Integral

Parcial C

Integral

Parcial C

Parcial C

Integral

Integral

Parcial C

Integral

Parcial C

Integral

Parcial C

Integral

Parcial D

Parcial D

Parcial D

Parcial D

Integral

Parcial D

Parcial D

Parcial D

Parcial D

Integral

Parcial C

Integral

Parcial C

Intergral

Parcial C

Parcial C

Parcial C

Parcial C

Parcial C

Parcial C

Integral

Parcial C

Integral

Parcial C

RS 183,00

RS 225,00

RS 183,00

RS 183,00

RS 225,00

RS 450,00

RS 183,00

RS 450,00

RS 183,00

RS 183,00

RS 1.350,00

RS 1.350,00

RS 183,00

RS 450,00

RS 183,00

RS 450,00

RS 183,00

RS 450,00

RS 91,00

RS 58,00

RS 58,00

RS 58,00

RS 563,00

RS 72,00

RS 58,00

RS 58,00

RS 58,00

RS 690,00

RS 115,00

RS 690,00

RS 115,00

RS 690,00

RS 115,00

RS 225,00

RS 225,00

RS 183,00

RS 183,00

RS 183,00

RS 690,00

RS 115,00

RS 460,00

RS 115,00

19/11/2024

19/11/2024

19/11/2024

19/11/2024

19/11/2024

05/11/2024

06/11/2024

05/11/2024

06/11/2024

07/10/2024

07/10/2024

07/10/2024

07/10/2024

19/08/2024

19/08/2024

19/08/2024

19/08/2024

07/08/2024

07/08/2024

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

05/07/2024

24/06/2024

24/06/2024

24/06/2024

24/06/2024

25/06/2024

25/06/2024

25/06/2024

25/06/2024

25/06/2024

25/06/2024

13/05/2024

27/02/2024

27/02/2024

27/02/2024

27/02/2024

06/12/2023

07/12/2023

04/12/2023

06/12/2023

19/11/2024

19/11/2024

19/11/2024

19/11/2024

19/11/2024

06/11/2024

06/11/2024

06/11/2024

06/11/2024

10/10/2024

10/10/2024

10/10/2024

10/10/2024

22/08/2024

22/08/2024

22/08/2024

22/08/2024

08/08/2024

08/08/2024

24/07/2024

24/07/2024

24/07/2024

07/07/2024

24/06/2024

24/06/2024

24/06/2024

24/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

13/05/2024

27/02/2024

27/02/2024

27/02/2024

27102/2024

07/12/2023

07/12/2023

06/12/2023

06/12/2023

Participagao no evento de “Roadshow: Concessdao do Complexo
do Estadio Serra Dourada

Participacdo no evento Roadshow- Concessao do Distrito de
Entretenimento de Esporte e Lazer- Estadio Serra Dourada

Participacdo no evento de “Roadshow: Concessdo do Complexo
do Estadio Serra Dourada

Participacdo no evento de “Roadshow: Concessdo do Complexo
do Estadio Serra Dourada

Participacdao no evento de “Roadshow: Concessdo do Complexo
do Estadio Serra Dourada

Curso “Fundamentos de PPPs - Limites e Perspectivas na América

Latina”, organizado pelo Banco Internacional de
Desenvolvimento — BID

Curso “Fundamentos de PPPs - Limites e Perspectivas na América

Latina”, organizado pelo Banco Internacional de
Desenvolvimento — BID

Curso “Fundamentos de PPPs - Limites e Perspectivas na América

Latina”, organizado pelo Banco Internacional de
Desenvolvimento — BID

38° Congresso Brasileiro de Direito Administrativo

38° Congresso Brasileiro de Direito Administrativo

38° Congresso Brasileiro de Direito Administrativo

38° Congresso Brasileiro de Direito Administrativo

38° Congresso Brasileiro de Direito Administrativo

Reunido do Grupo de Trabalho de PPPs do CONSAD e Xl Congresso
CONSAD de Gestdo Publica

Reunido do Grupo de Trabalho de PPPs do CONSAD e XIll Congresso
CONSAD de Gestdo Publica

Reunido do Grupo de Trabalho de PPPs do CONSAD e XlII Congresso
CONSAD de Gestdo Publica

Reunido do Grupo de Trabalho de PPPs do CONSAD e XlII Congresso
CONSAD de Gestdo Publica

Participagdao no Evento Bienal das Rodovias

Participagao no Evento Bienal das Rodovias

Visita Técnica ao Distrito Agroindustrial de Andpolis — DAIA

Visita Técnica ao Distrito Agroindustrial de Andpolis — DAIA

Visita Técnica ao Distrito Agroindustrial de Andpolis — DAIA

Visita técnica ao Teleférico do Horto e Mirante do Caldas

Visita ao Parque Estadual Altamiro de Moura Pacheco e ao
Parque Estadual Jodo Leite

Visita ao Parque Estadual Altamiro de Moura Pacheco e ao
Parque Estadual Jodo Leite

Visita ao Parque Estadual Altamiro de Moura Pacheco e ao
Parque Estadual Jodo Leite

Visita ao Parque Estadual Altamiro de Moura Pacheco e ao
Parque Estadual Jodo Leite

Visita ao Parque Estadual de Terra Ronca

Visita ao Parque Estadual de Terra Ronca

Visita ao Parque Estadual de Terra Ronca

Visita ao Parque Estadual de Terra Ronca

Visita ao Parque Estadual de Terra Ronca

Visita ao Parque Estadual de Terra Ronca

Participar do evento da B3 (Brasil, Bolsa e Balcao):
Apresentacdo do Projeto Serra Dourada ao Mercado.

Participacdao no evento 32 edi¢gdo do P3C Nacional — PPPs e
Concessoes

Participacdo no evento 3?2 edicdo do P3C Nacional — PPPs e

Concessobes

Participacao no evento 32 edigao do P3C Nacional — PPPs e

Concessoes

Participacdo no evento 32 edicdo do P3C Nacional — PPPs e

Concessoes

Terminais Rodoviarios de Passageiros do Estado de Goids

Terminais Rodovidarios de Passageiros do Estado de Goids

Terminais Rodoviarios de Passageiros do Estado de Goids

Terminais Rodoviarios de Passageiros do Estado de Goids

Sdo Paulo - SP

S3o Paulo -SP

S3do Paulo - SP

Sdo Paulo -SP

S3do Paulo - SP

Brasilia - DF

Brasilia - DF

Brasilia - DF

Jodo Pessoa — PB.

Jodo Pessoa — PB.

Jodo Pessoa — PB.

Jodo Pessoa — PB.

Brasilia - DF

Brasilia - DF

Brasilia - DF

Brasilia - DF

Brasilia - DF

Brasilia - DF

Andpolis - Go

Andpolis - Go

Andpolis - Go

Juazeriro do Norte e Barbalha - CE

Goiania - Go

Goiania - Go

Goiania - Go

Goiania - Go

Sao Domingos - Go

Sdao Domingos - Go

Sdao Domingos - Go

Sdo Domingos - Go

Sao Domingos - Go

S3ao Domingos - Go

S3o Paulo -SP

S3o Paulo -SP

Sao Paulo - SP

Sao Paulo - SP

Sao Paulo - SP

Itaberai, Goids, Itapuranga, Rubiataba

Itapaci e Sdo Miguel do Araguaia

Silvana,Abadiania, Agua Limpa, Alexania,Pontalina, Ouvidor, Corumbaiba Ipameri, Corumbd de Goids

Aparecida de Goiania,Pires do Rio, Pirendpolis, Buriti Alegre, Morrinhos e Viandpolis.



2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

Dezembro

Dezembro

Dezembro

Dezembro

Dezembro

Dezembro

Outubro

Outubro

Outubro

Outubro

Setembro

Setembro

Setembro

Setembro

Setembro

Agosto

Agosto

Agosto

Agosto

Agosto

Agosto

Agosto

Agosto

Agosto

Agosto

Agosto

Agosto

Agosto

Agosto

Agosto

Agosto

Agosto

Agosto

Agosto

Julho

Julho

Julho

Abril

Abril

Abril

Abril

Marco

Marco

Alexandre Gomes Aguiar Vilela

Alexandre Gomes Aguiar Vilela

Heitor Dias Camargo

Jéssica Reges de Melo

Heitor Dias Camargo

Denner Pereira de Sousa

Heitor Dias Camargo

Heitor Dias Camargo

Denner Pereira de Sousa

Denner Pereira de Sousa

Salus Augusto Resende Moraes

Denner Pereira de Sousa

Angeline Pires da Silveira

Diego de Oliveira Soares

Heitor Dias Camargo

Luiz Ernesto Rodovalho Villela

Salus Augusto Resende Moraes

Luiz Ernesto Rodovalho Villela

Nylander Marinho dos Santos Junior

Salus Augusto Resende Moraes

Ana Manuela Arantes Costa

Montserrat Mendez Soares

Heitor Dias Camargo

Denner Pereira de Sousa

Angeline Pires da Silveira

Temeny Naara Dutra Teixeira

Nylander Marinho dos Santos Junior

Heitor Dias Camargo

Diego de Oliveira Soares

Marcela Rodrigues Almeida

Luciana Faria Criséstomo P. Lacerda

Salus Augusto Resende Moraes

Heitor Dias Camargo

Diego de Oliveira Soares

Alexandre Gomes de Aguiar Vilela

Denner Pereira de Sousa

Nylander Marinho dos Santos Junior

Marcela Rodrigues Almeida

Laire Sameline Serafim Chaves

Luciana Faria Crisdstomo P. Lacerda

Marcela de Souza Vieira Mendonca

Olivar Vieira de Souza Junior

Olivar Vieira de Souza Junior

Assessor Técnico

Assessor Técnico

Diretor Técnico

Assessora de Comunicacao

Diretor Técnico

Coordenador de Projetos

Diretor Técnico

Diretor Técnico

Coordenador de Projetos

Coordenador de Projetos

Coordenador de Projetos

Coordenador de Projetos

Assessora de PPP/PPI

Diretor- Presidente

Diretor Técnico

Vice-Presidente

Coordenador de Projetos

Vice-Presidente

Assessor Técnico

Coordenador de Projetos

Assessora de Comunicagao

Assessora de Comunicagao

Diretor Técnico

Coordenador de Projetos

Assessora de PPP/PPI

Assessora Técnica

Assessor Técnico

Diretor Técnico

Diretor- Presidente

Assessora Técnica

Assessora Juridica

Coordenador de Projetos

Diretor Técnico

Diretor- Presidente

Assessor Técnico de Projetos

Coordenador de Projetos

Assessor Técnico de Projetos

Assessor Tecnico Nivel Médio |

Assessor Técnico Nivel Superio

Assessor(a) Juridico(a)

Assessor(a) Juridico(a)

Assessor Estratégico

Assessor Estratégico

Integral

Parcial C

Parcial C

Parcial C

Parcial C

Parcial C

Parcial C

Parcial A

Parcial C

Parcial A

Parcial C

Parcial C

Parcial C

Parcial C

Parcial C

Parcial D

Parcial D

Parcial C

Parcial C

Parcial C

Parcial C

Parcial C

Parcial D

Parcial D

Parcial D

Parcial D

Parcial D

Parcial D

Parcial D

Parcial D

Parcial D

Parcial D

Parcial C

Parcial C

Parcial C

Parcial C

Parcial C

Parcial A

Parcial A

Parcial A

Parcial A

Integral

Integral

RS 1.380,00

RS 230,00

RS 225,00

RS 183,00

RS 144,00

RS 115,00

RS 144,00

RS 216,00

RS 115,00

RS 173,00

RS 183,00

RS 183,00

RS 183,00

RS 225,00

RS 225,00

RS 113,00

RS 91,00

RS 450,00

RS 549,00

RS 366,00

RS 549,00

RS 549,00

RS 72,00

RS 58,00

RS 58,00

RS 58,00

RS 58,00

RS 72,00

RS 72,00

RS 58,00

RS 58,00

RS 58,00

RS 225,00

RS 225,00

RS 115,00

RS 115,00

RS 115,00

1.408,00

1.408,00

1.408,00

1.408,00

RS 160,00

RS 160,00

04/12/2023

13/12/2023

30/11/2023

30/11/2023

04/12/2023

04/12/2023

16/09/2023

16/09/2023

16/09/2023

16/09/2023

13/09/2023

13/09/2023

13/09/2023

13/09/2023

13/09/2023

24/08/2023

24/08/2023

22/08/2023

22/08/2023

22/08/2023

22/08/2023

22/08/2023

15/08/2023

15/08/2023

15/08/2023

15/08/2023

15/08/2023

14/08/2023

14/08/2023

14/08/2023

14/08/2023

14/08/2023

11/08/2023

11/08/2023

13/07/2023

13/07/2023

13/07/2023

23/04/2023

23/04/2023

23/04/2023

23/04/2023

06/03/2023

01/03/2023

12/12/2023

15/12/2023

30/11/2023

30/11/2023

04/12/2023

04/12/2023

17/09/2023

17/09/2023

17/09/2023

17/09/2023

13/09/2023

13/09/2023

13/09/2023

13/09/2023

13/09/2023

24/08/2023

24/08/2023

23/08/2023

02/08/2023

23/08/2023

24/08/2023

24/08/2023

15/08/2023

15/08/2023

15/08/2023

15/08/2023

15/08/2023

14/08/2023

14/08/2023

14/08/2023

14/08/2023

14/08/2023

11/08/2023

11/08/2023

13/07/2023

13/07/2023

13/07/2023

26/04/2023

26/04/2023

26/04/2023

26/04/2023

07/03/2023

02/03/2023

Terminais Rodoviarios de Passageiros do Estado de Goids

Terminais Rodoviarios de Passageiros do Estado de Goids

Visita Técnica ao Estadio Nacional de Brasilia Mané Garrincha

Visita Técnica ao Estadio Nacional de Brasilia Mané Garrincha

Visita técnica ao Parque Estadual da Serra de Caldas Novas

Visita técnica ao Parque Estadual da Serra de Caldas Novas

Visita técnica a obra da FICO (Ferrovia de Integra¢do CO)

Visita técnica a obra da FICO (Ferrovia de Integragdo CO)

Visita técnica a obra da FICO (Ferrovia de Integracdo CO)

Visita técnica a obra da FICO (Ferrovia de Integracdo CO)

Visita técnica ao Centro de Convengdes de Anapolis e Estadio
Mané Garrincha em Brasilia

Visita técnica ao Centro de Convengdes de Anapolis e Estadio
Mané Garrincha em Brasilia

Visita técnica ao Centro de Convengdes de Andapolis e Estadio
Mané Garrincha em Brasilia

Visita técnica ao Centro de Convengdes de Anapolis e Estadio
Mané Garrincha em Brasilia

Visita técnica ao Centro de Convencdes de Anapolis e Estadio
Mané Garrincha em Brasilia

Participacao do evento Xll Congresso Consad de Gestao
Publica

Participacao do evento Xll Congresso Consad de Gestao
Publica

Participacdo do evento Xll Congresso Consad de Gestdo
Publica

Participacdao do evento Xll Congresso Consad de Gestdo
Publica

Participacdo do evento Xll Congresso Consad de Gestdo
Publica

Participacdao do evento Xll Congresso Consad de Gestdo
Publica

Participagao do evento Xll Congresso Consad de Gestdo
Publica

Evento ROADSHOW Concessdo de Servigos do Parque Estadual
da Serra de Caldas Novas / GO

Evento ROADSHOW Concessao de Servicos do Parque Estadual
da Serra de Caldas Novas / GO

Evento ROADSHOW Concessao de Servicos do Parque Estadual
da Serra de Caldas Novas / GO

Evento ROADSHOW Concessao de Servicos do Parque Estadual
da Serra de Caldas Novas / GO

Evento ROADSHOW Concessao de Servicos do Parque Estadual
da Serra de Caldas Novas / GO

Evento ROADSHOW Concessao de Servicos do Parque Estadual
da Serra de Caldas Novas / GO

Evento ROADSHOW Concessao de Servigos do Parque Estadual
da Serra de Caldas Novas / GO

Evento ROADSHOW Concessao de Servigos do Parque Estadual
da Serra de Caldas Novas / GO

Evento ROADSHOW Concessao de Servigos do Parque Estadual
da Serra de Caldas Novas / GO

Evento ROADSHOW Concessao de Servicos do Parque Estadual
da Serra de Caldas Novas / GO

Evento ROADSHOW Concessao de Servigos do Parque Estadual
da Serra de Caldas Novas / GO

Evento ROADSHOW Concessao de Servicos do Parque Estadual

da Serra de Caldas Novas / GO

Visita técnica realizada no Parque Estadual da Serra de Caldas

Visita técnica realizada no Parque Estadual da Serra de Caldas

Visita técnica realizada no Parque Estadual da Serra de Caldas

Participacdo no 42 Seminario Nacional das Estatais

Participacdo no 42 Seminario Nacional das Estatais

Participacdo no 42 Seminario Nacional das Estatais

Participacdo no 42 Seminario Nacional das Estatais

Visita Institucional ao municipio

Visita Institucional aos municipios

Jaragua, Goianésia, Barro Alto, Uruacgu, Niquelandia, Alto Paraiso, Sdo J6ao D' Alianca, Campos
Belos,Sao Domingos, Posse, laciara, Alvraa do Norte, Cabeceiras e Brasilia

Sanclerlandia, Britania, Aragargas, CaiapOnia, Serrandpolis, Itaja, Quirinépolis, Parauna.

Brasilia - DF

Brasilia - DF

Caldas Novas - GO

Caldas Novas - GO

Mara Rosa - GO

Mara Rosa - GO

Mara Rosa - GO

Mara Rosa - GO

Anapolis-GO/Brasilia-DF

Anapolis-GO/Brasilia-DF

Anapolis-GO/Brasilia-DF

Andapolis-GO/Brasilia-DF

Andapolis-GO/Brasilia-DF

Brasilia-DF

Brasilia-DF

Brasilia-DF

Brasilia-DF

Brasilia-DF

Brasilia-DF

Brasilia-DF

Caldas Novas-GO

Caldas Novas-GO

Caldas Novas-GO

Caldas Novas-GO

Caldas Novas-GO

Rio Quente-GO

Rio Quente-GO

Rio Quente-GO

Rio Quente-GO

Rio Quente-GO

S3o Paulo-SP

S3o Paulo-SP

Caldas Novas-GO

Caldas Novas-GO

Caldas Novas-GO

Foz do Iguagu/Parana

Foz do Iguagu/Parana

Foz do Iguagu/Parana

Foz do Iguagu/Parana

Formosa-GO

Britania/lussara



.. , Destino ao Departamento de Estradas de Rodagem do DF, com a
. Assessor Técnico Nivel . .. . . -
2023  Fevereiro Weverton Roberto Rocha Superior | 1 Parcial C RS 130,00 28/02/2023 28/02/2023 finalidade de tratar de assuntos relacionados a Projeto em Brasilia-DF
P andamento no Estado de Goias.

Fevereiro Olivar Vieira de Souza Junior Assessor Estratégico 1 Integral RS 160,00 08/02/2023 Entrega de uniformes e equipamentos escolares
2023 08/02/2023 Cavalcante-GO

Janeiro Olivar Vieira de Souza Junior Assessor Estratégico 1 Integral RS 160,00 26/01/2023 26/01/2023 Entrega de uniformes e equipamentos escolares
2023 Britania/Santa Fé/Jussara/Itapirapud/Matrinch3

2022 Dezembro Olivar Vieira de Souza Junior Assessor Estratégico 3 Integral RS 480,00 14/12/2022 17/12/2022 Entrega de brinquedos da OVG
Santa Fé/ Sdo Miguel do Araguaia/ Matrinch3

2021  Julho Diretora Técnica Integral
Patricia Soares de Oliveira 1 15/07/2021 15/07/2021 Visita ao Aeroporto - Projeto Anapolis

2021 Integral
Junho Diego de Oliveira Soares Presidente 1 25/06/2021 26/06/2021 Reunido com investidores Brasilia-DF

2021 Fevereiro Diretora Técnica 1 Integral 19/02/2021 19/02/2021 Visita a Administracdo Penitencidria Cuiaba - MT
Patricia Soares de Oliveira



